
予算総額 補助総額

4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

想定以上 想定通り 想定以下
1 ○
2 ○
3 ○
4 ○
5 ○
6 ○
7 ○
8 ○
9 ○
10 ○

3
　
中
間
評
価
と
改
善
案

事業の定性目標は予定通り達成できる見込みですか？
事業の定量目標は予定通り達成できる見込みですか？

協働による相乗効果が発揮されていますか？

評価項目NO.
自己評価

団体と担当部署の情報共有は積極的に図られていますか？
経費は概ね予算通りに執行されていますか？

事業はスケジュール通り進行していますか？
すべての工程を丁寧に進行していますか？
当初の想定通りに相互の強みが発揮されていますか？

事業名 女性のための家庭と仕事の両立を実現させるための実践型キャリア開発事業

改善案（想定以下の場合）

現状

企画
準備、巻き込み
周知、広報
実施
報告等
企画
準備、巻き込み
周知、広報
実施
報告等

工程

予定

※測定不可

・成果物の作成に向け「働くママ力向上講座」を開催
中。「ぱらママ」のフェイスブックページにて随時報告
を掲載している。

・働くママ力向上講座参加者：20名超（定員20名）

事業後の状況/定性目標

事業開始時の状況/定量指標 現在の達成状況/定量指標 事業後の状況/定量目標

・女性の社会復帰時の不安
・企業と働きたい女性のミスマッチ

現在の達成状況/定性指標

当初の想定通りに役割分担が行われていますか？
当初の想定通りに利害関係者を巻き込んでいますか？

2
　
進
捗
状
況

1
　
目
標
の
達
成
状
況

岡山市市民協働推進モデル事業　評価シート/公開用 中間編
団体名 NPO法人輝くママ支援ネットワークぱらママ
担当部署名 女性が輝くまちづくり推進課
記入日1,088,280円 870,624円

・成果物の作成（自己PRとしての活用を想定したも
の）
・女性のスキルアップの一般施策化
・講座修了時に次のステップへ進めむための具体的
な情報を提供する。

・修了生：10名以上

事業開始時の状況/定性指標


